2

	SỞ GDĐT TỈNH QUẢNG NAM

TRƯỜNG THPT TRẦN PHÚ
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

	Số: 47/QĐ-THPTTP
	Hiệp Đức, ngày 25 tháng 8 năm 2022

QUYẾT ĐỊNH

V/v thành lập Ban phòng, chống lụt bão
Năm học 2022-2023

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG TRUNG HỌC PHỔ THÔNG TRẦN PHÚ

Căn cứ Quyết định số 1318/QĐ-UBND ngày 22/4/2009 của UBND tỉnh Quảng Nam về việc thành lập trường THPT Trần Phú;
Căn cứ Thông tư số 32/2020/TT-BGDĐT  ngày 15 tháng 9 năm 2020 của Bộ trưởng Bộ Giáo dục và Đào tạo về việc ban hành Điều lệ trường trung học cơ sở, trường trung học phổ thông và trường phổ thông nhiều cấp học;
Căn cứ vào tình hình thực tế của nhà trường và năng lực cán bộ, giáo viên, nhân viên trong đơn vị.
QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Thành lập Ban phòng, chống lụt bão trường THPT Trần Phú năm học 2022-2023 gồm các ông, bà có tên sau: (có danh sách kèm theo)
Điều 2: Các ông (bà) có tên ở Điều 1 có nhiệm vụ:

- Tham gia trực công tác phòng, chống lụt bão của trường;

- Tham gia kiểm tra, chèn chống, quản lý tài sản nhà trường khi có bão, lũ xảy ra;

- Quản lý, đôn đốc, nhắc nhở giáo viên bộ môn, GVCN khi có bão lũ xảy ra;

- Thực hiện một số nhiệm vụ khác do Trưởng ban phân công;

- Tùy theo tình hình thực tế của nhà trường,  Hiệu trưởng sẽ điều động và phân công nhiệm vụ thêm cho các thành viên khác không nằm trong Ban phòng, chống lụt bão.

       Điều 3. Các ông (bà) có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này.

          Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ký./.

	Nơi nhận:

- Như điều 3 (thực hiện);
- Lưu: VT.
	HIỆU TRƯỞNG

Nguyễn Gia Đông

DANH SÁCH THÀNH VIÊN

BAN PHÒNG CHỐNG LỤT BÃO NĂM HỌC 2022-2023

(Kèm theo Quyết định số: 47/QĐ-THPTTP ngày 25/8/2022)
	TT
	Họ và tên
	Chức vụ
	Nhiệm vụ được giao
	Ghi chú

	1
	Nguyễn Gia Đông
	Hiệu trưởng
	Trưởng ban

	2
	Nguyễn Văn Á
	Phó hiệu trưởng
	Phó ban trực

	3
	Trương Phúc Thịnh
	Phó hiệu trưởng
	Phó ban

	4
	Võ Văn Phương
	Chủ tịch công đoàn
	Thành viên

	5
	Đinh Văn Dân
	Bí thư Đoàn trường
	Thành viên

	6
	Lương Văn Dũng
	Tổ trưởng tổ văn phòng
	Thành viên

	7
	Trần Tấn Nhàn
	Đội trưởng đội tự vệ
	Thành viên

	8
	Các ông (bà) tổ trưởng tổ chuyên môn
	Thành viên